
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200003      
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR
CONTRATADA(O).....: G & P INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
OBJETO......................:  Prestação  do  serviço  especializado  de
recuperação  de  cadeiras  nesta  Câmara  Municipal  de  Triunfo
Potiguar
VALOR TOTAL................:  R$  4.650,00  (quatro  mil,  seiscentos  e
cinquenta reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 4.650,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Fevereiro de 2020 a 31 de Março de
2020
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Fevereiro de 2020

Publicado por: Jose Ribamar Cavalcante Vieira Dos Santos
Código Identificador: 65347855

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2020.
EDIÇÃO 0827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


